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Copie de bon de livraison
Feuille de chargement ... DN2507044 _EWT
Date d'envoi .................... 22/07/2025
Numéro d'article Nom d'article En cours Livré Reliquat Unité

Commande SO2507038_EWT (16/07/25) - SB - Affretement trafilog - Ex works - Référence client : 25913 - MALOD

Ne pas coucher les adoucisseurs, risque de casse bloc

injecteur.

5113590012 Aqualaugil Box

5201032161 Robinet 3 voies chrome

5258001508 Male Connector - 6MC6 - 3/8 - 3/8NPT
5258001579 Locking Clip - ALC06 - 3/8

4213130002/Laugil0722

9905015021
4213130001/Laugil1024

9905015021
1717006902/LAUGILAF

4004040001

Adoucisseur Technolaugil XP 10L (2023) avec écran tactile 5"
Couleur noir avec bague dorée, bouteille 07x22 avec 10L
résine Sunresin, avec chlorinateur et alarme de manque de sel,
carton neutre

Eco-taxe pour Appareil Ménager

Adoucisseur Technolaugil 20L (2023) avec écran tactile 7"
Couleur noir avec bague dorée, bouteille 10x24 avec 20L
résine Sunresin, avec chlorinateur et alarme de manque de sel,
carton personnalis

Eco-taxe pour Appareil Ménager

Kit filtre Laugil
Kit porte filtre AF 9”3/4 avec équerre + Clé + (cartouche PP en
remplacement) Cartouche mixte 9”3/4 Laugil + Vis

Transport

4,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
4,00

4,00
6,00

1,00

4,00 PCS
2,00 PCS
2,00 PCS
2,00 PCS
2,00 PCS
2,00 PCS
4,00 PCS
4,00 PCS
6,00 PCS
1,00 PCS

Commande S02507220_EWT (22/07/25) - CM - Affretement trafilog - Ex works - Référence client : 25925 - JPM / MALOD

Ne pas coucher les adoucisseurs, risque de casse bloc

injecteur.

4213130001/Laugil1024

9905015021
4213076040/25LGRIS

9905015021
1717006902/LAUGILAF

4004040001

Adoucisseur Technolaugil 20L (2023) avec écran tactile 7"
Couleur noir avec bague dorée, bouteille 10x24 avec 20L
résine Sunresin, avec chlorinateur et alarme de manque de sel,
carton personnalis

Eco-taxe pour Appareil Ménager

Adoucisseur Laugil 1000

Laugil 1000 gris - 25L - Yoke 3/4" Notice + sticker laugil
Eco-taxe pour Appareil Ménager

Kit filtre Laugil
Kit porte filtre AF 9”3/4 avec équerre + Clé + (cartouche PP en
remplacement) Cartouche mixte 9”3/4 Laugil + Vis

Transport

6,00

6,00
2,00

2,00
8,00

1,00

6,00 PCS
6,00 PCS
2,00 PCS
2,00 PCS
8,00 PCS
1,00 PCS
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Date d'envoi .................... 22/07/2025

Numéro d'article Nom d'article En cours Livré Reliquat Unité
Adresse de facturation Client commandant

106477 SFTE 131299 SFTE / JPM WATER / MALOD
CHEMIN DE L'AUMONE VIEILLE 27 AVENUE JEAN JAURES

TECHNIPARC DE LA BASTIDONNE

13400 Aubagne
France

83460 LES ARCS SUR ARGENS
France

Attention LIVRAISON!!! Nous vous rappelons que les réserves doivent étre précises, significatives et complétes. C'est a dire qu'elles
doivent faire apparaitre avec netteté la nature et I'importance des dommages. les réserves doivent étre écrites sur le récépissé du

transporteur, faute de quoi aucune réclamation ne pourra étre faite.
Il faudra ensuite nous prévenir sous 48h pour que nous puissions ouvrir un dossier litige auprés du transporteur.

Nos bureaux sont ouverts du lundi au vendredi de 8h30 a 12h30 puis de 13h30 a 17h30 sauf le vendredi ou nous fermons a 16h30.

- INFORMATION: TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA CONFORMITE DE LA COMMANDE DOIT SE FAIRE DANS LES 48H

SUIVANT LA DATE DE RECEPTION.

- La vente est réalisée en application des conditions générales de vente indiquées au verso. Il est expressément convenu que le vendeur
conserve |'entiére et I'exclusive propriété de la marchandise vendue jusqu'au paiement intégral de son prix.

Poids

Volume

Nombre de paquets
Nombre actuel de palettes

619,00
0,00

Marchandises regues en bon état
Signature
Nom

Plaque d'immatriculation du transporteur




