

PWG France SAS
 28 Boulevard de Beaubourg
 P.A Paris Est
 CS 10478 CROISSY BEAUBOURG
 77436 MARNE-LA-VALLÉE CEDEX 2
 France

Téléphone 00331/60954374
 Télécopie 00331/60954393
 Numéro TVA FR18394137095
 39413709500045
 Compte bancaire FR76 3000 4023 2300 0110 5064 578
 Site Web www.pwg.fr
 E-mail contact@pwg.fr



Adresse de livraison

131299 SFTE / JPM WATER / MALOD
 27 AVENUE JEAN JAURES

83460 LES ARCS SUR ARGENS
 France

Copie de bon de livraison

Page : 1 / 2

Feuille de chargement ...: DN2507044_EWT
 Date d'envoi: 22/07/2025

Numéro d'article	Nom d'article	En cours	Livré	Reliquat	Unité
Commande SO2507038_EWT (16/07/25) - SB - Affrètement trafileg - Ex works - Référence client : 25913 - MALOD					

Ne pas coucher les adoucisseurs, risque de casse bloc injecteur.

5113590012	Aqualaugil Box	4,00	4,00	PCS
5201032161	Robinet 3 voies chrome	2,00	2,00	PCS
5258001508	Male Connector - 6MC6 - 3/8 - 3/8NPT	2,00	2,00	PCS
5258001579	Locking Clip - ALC06 - 3/8	2,00	2,00	PCS
4213130002/Laugil0722	Adoucisseur Technolaugil XP 10L (2023) avec écran tactile 5" Couleur noir avec bague dorée, bouteille 07x22 avec 10L résine Sunresin, avec chlorinateur et alarme de manque de sel, carton neutre	2,00	2,00	PCS
9905015021	Eco-taxe pour Appareil Ménager	2,00	2,00	PCS
4213130001/Laugil1024	Adoucisseur Technolaugil 20L (2023) avec écran tactile 7" Couleur noir avec bague dorée, bouteille 10x24 avec 20L résine Sunresin, avec chlorinateur et alarme de manque de sel, carton personnalisé	4,00	4,00	PCS
9905015021	Eco-taxe pour Appareil Ménager	4,00	4,00	PCS
1717006902/LAUGILAF	Kit filtre Laugil Kit porte filtre AF 9"3/4 avec équerre + Clé + (cartouche PP en remplacement) Cartouche mixte 9"3/4 Laugil + Vis	6,00	6,00	PCS
4004040001	Transport	1,00	1,00	PCS

Commande SO2507220_EWT (22/07/25) - CM - Affrètement trafileg - Ex works - Référence client : 25925 - JPM / MALOD

Ne pas coucher les adoucisseurs, risque de casse bloc injecteur.

4213130001/Laugil1024	Adoucisseur Technolaugil 20L (2023) avec écran tactile 7" Couleur noir avec bague dorée, bouteille 10x24 avec 20L résine Sunresin, avec chlorinateur et alarme de manque de sel, carton personnalisé	6,00	6,00	PCS
9905015021	Eco-taxe pour Appareil Ménager	6,00	6,00	PCS
4213076040/25LGRIS	Adoucisseur Laugil 1000 Laugil 1000 gris - 25L - Yoke 3/4" Notice + sticker laugil	2,00	2,00	PCS
9905015021	Eco-taxe pour Appareil Ménager	8,00	8,00	PCS
1717006902/LAUGILAF	Kit filtre Laugil Kit porte filtre AF 9"3/4 avec équerre + Clé + (cartouche PP en remplacement) Cartouche mixte 9"3/4 Laugil + Vis	1,00	1,00	PCS

PWG France SAS
 28 Boulevard de Beaubourg
 P.A Paris Est
 CS 10478 CROISSY BEAUBOURG
 77436 MARNE-LA-VALLÉE CEDEX 2
 France

Téléphone 00331/60954374
 Télécopie 00331/60954393
 Numéro TVA FR18394137095
 39413709500045
 Compte bancaire FR76 3000 4023 2300 0110 5064 578
 Site Web www.pwg.fr
 E-mail contact@pwg.fr

PWG FRANCE,
 Pollet Water Group

Adresse de livraison

131299 SFTE / JPM WATER / MALOD
 27 AVENUE JEAN JAURES

83460 LES ARCS SUR ARGENS
 France

Copie de bon de livraison

Page : 2 / 2

Feuille de chargement ...: DN2507044_EWT
 Date d'envoi: 22/07/2025

Numéro d'article	Nom d'article	En cours	Livré	Reliquat	Unité
106477	<u>Adresse de facturation</u> SFTE CHEMIN DE L'AUMONE VIEILLE TECHNIPARC DE LA BASTIDONNE 13400 Aubagne France	131299	<u>Client commandant</u> SFTE / JPM WATER / MALOD 27 AVENUE JEAN JAURES 83460 LES ARCS SUR ARGENS France		

Attention LIVRAISON!!! Nous vous rappelons que les réserves doivent être précises, significatives et complètes. C'est à dire qu'elles doivent faire apparaître avec netteté la nature et l'importance des dommages. les réserves doivent être écrites sur le récépissé du transporteur, faute de quoi aucune réclamation ne pourra être faite.
 Il faudra ensuite nous prévenir sous 48h pour que nous puissions ouvrir un dossier litige auprès du transporteur.

Nos bureaux sont ouverts du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 puis de 13h30 à 17h30 sauf le vendredi où nous fermons à 16h30.

- INFORMATION: TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA CONFORMITE DE LA COMMANDE DOIT SE FAIRE DANS LES 48H SUIVANT LA DATE DE RECEPTION.

- La vente est réalisée en application des conditions générales de vente indiquées au verso. Il est expressément convenu que le vendeur conserve l'entièvre et l'exclusive propriété de la marchandise vendue jusqu'au paiement intégral de son prix.

Poids	619,00
Volume	0,00
Nombre de paquets	20
Nombre actuel de palettes	3

Marchandises reçues en bon état
Signature
Nom

Plaque d'immatriculation du transporteur